
 

Direzione Dipartimento DIDA 
Via della Mattonaia, 14 – 50121 Firenze 
centralino +39 055 2055355 | e-mail: giuseppe.deluca@gmail.com -  posta certificata: arch@pec.unifi.it 
P.IVA | Cod. Fis. 01279680480 

Direzione     
 
 
 
Oggetto: BANDO DI SELEZIONE per l’assegnazione di n. 2 BORSE PER PARZIALE 
RIMBORSI VIAGGIO STUDIO in San Pedro de Macorís (Rep. Dominicana) all’interno 
degli Accordi di collaborazione culturale e scientifica tra l’Università degli Studi di 
Firenze e UCE-Universidad Central del Este (Rep. Domenicana) (A.A. 2022/23) – Prof. 
Maria De Santis – Periodo aprile – giugno 2023 
 
     

Il DIRETTORE 
 

VISTO l’accordo di collaborazione culturale e scientifica tra l’università di Firenze e 
l’Universidad Central del Este – UCE - (Rep. Domenicana); 
 
VISTO l’avviso pubblico emanato con DD bando n° 2831/23; 
 
CONSIDERATO che il 31 marzo 2023 scadrà il termine per la presentazione delle domande; 
 
PRESO ATTO della disponibilità manifesta per le vie brevi dal personale docente cui a 
seguito; 
 

DECRETA 
 

di nominare la Commissione giudicatrice della selezione indicata in premessa, che risulta 

così composta: 

Prof.ssa Maria De Santis 

Prof.ssa Anna Lambertini  

Prof.ssa Letizia Dipasquale 

Prof. Matteo Zambelli (membro supplente) 

 

Firenze, 30 marzo 2023     

                 Il Direttore  

Prof. Giuseppe De Luca    
 




		2023-03-30T11:44:51+0200
	De Luca Giuseppe




